
Многу семејства ширум светот живеат во странство и се соочуваат со 
предизвикот на одржување врска со своите најстари роднини во 
Македонија. Заштита и грижа за старите лица во домашни услови во 
странство може да биде предизвик, особено кога сте далеку од нив.

Нашите професионални Гледаче се локални жители во Македонија и се 
грижат за вашите стари роднини таму. Тие не само што обезбедуваат 
неопходната грижа, туку и ги посещуваат и одат на купување за нив, 
осигурувајќи им комфор и безбедност.

Ние сме на располагање за семејства во разни земји, вклучувајќи ги 
Швајцарија, Германија, Австрија, Италија, Франција и многу други земји во 
Европа. Секое од нашите семејства има различни потреби и бетрекерите се 
прилагодуваат според нив.

ГРИЖА
ЗА ВАШИТЕ СТАРИ ГРИЖА ЗА

СТАРИ

Освен грижа за старите лица, нашите бетрекери можат да им помогнат 

со домашните работи како чистење и организација, според потребите.

ПОМОШ ПРИ ДОМАШНИТЕ РАБОТИ

Нашите бетрекери се грижат за купување на неопходните стоки и 

броени предмети за вашите стари роднини, обезбедувајќи го 

секојдневниот комфор.

КУПУВАЊЕ И НАБАВКИ

Нашите бетрекери ги посещуваат и прекуеденуваат вашите стари 

роднини, осигурувајќи им социјална интеракција и дружење.

РЕДОВНИ ПОСЕТИ И КОМПАНИЈА

"Староста не е време на животот што треба да се живее во страх или со 

сожаление, туку време кое треба да се исполни со мудрост и спомени."


